
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №21-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2020 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 56 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8086684 720123

Гой Ольга Анатоліївна 218110 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

284,666

2 7162945 720123

Дубинка Оксана Сергіївна 38590125 BC 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

265,188

3 7040890 720123

Первих Іванна Ігорівна 169438 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

381,211

1



4 8112297 720123

Рибицька Олександра Вікторівна 187128 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

268,26

5 7041682 720123

Фелістович Катерина Сергіївна 169441 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

332,133

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8408903 762255
Горпинюк Христина Миколаївна 217907 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музеєзнавство, 
пам’яткознавство, 
культурний туризм

313,419

2 7732841 762255
Лагода Оксана Павлівна 130412 B19 28.06.2019 

Диплом бакалавра
Музеєзнавство, 
пам’яткознавство, 
культурний туризм

305,765

3 8231935 762255
Ослюк Ірина Михайлівна 217926 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Музеєзнавство, 
пам’яткознавство, 
культурний туризм

367,454

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8091546 717771

Зінчук Богдана Валентинівна 217912 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

374,195

2 7120901 717771

Зінюк Дмитро Олегович 217949 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

327,449

3 7059132 717771

Кузьмич Ірина Валеріївна 217952 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

329,89

4 8254395 717771

Лівик Уляна Андріївна 217906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

362,066

4



5 7149030 717771

Сацик Катерина Василівна 217917 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

348,978

6 8407839 717771

Соломон Андрій Валерійович 225706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

363,345

7 7108634 717771

Ярмолюк Роман Русланович 225705 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційна 
аналітика та 
адміністрування 
систем управління

336,712

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7141420 737708
Балецький Олег Петрович 217915 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Історія, 
європеїстика, 
археологія

365,673

2 7150788 737708
Мекіса Діана Юріївна 217913 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Історія, 
європеїстика, 
археологія

364,673

3 7965985 737708
Рибін Павло Сергійович 217941 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Історія, 
європеїстика, 
археологія

333,035

4 8110995 737708
Сисун Віра Андріївна 217943 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Історія, 
європеїстика, 
археологія

286,892

5 7928598 737708
Шеремета Анна Віталіївна 217929 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Історія, 
європеїстика, 
археологія

278,892

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

033 Філософія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7992643 736608 Огей Наталія Богданівна 217947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Філософія, 
суспільна аналітика

290,778

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7139818 737707 Соломко Ганна Ігорівна 219442 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Культурологія 411,734

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8009938 668939
Базилюк Олена Петрівна 218393 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

391,571

2 8273229 668939
Борисовець Ліана Василівна 218345 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

343,552

3 8100928 668939
Величко Назарій Михайлович 218313 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

373,06

4 8290421 668939
Єлізар`єва Анна Русланівна 218349 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

331,899

5 7075352 668939
Ковальчук Надія Валентинівна 218308 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

401,53

9



6 7952816 668939
Магель Тетяна Олександрівна 218346 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

375,041

7 8156035 668939
Марчук Дарина Олександрівна 218374 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

303,287

8 7128633 668939
Онищук Інна Борисівна 218310 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

368,981

9 7102714 668939
Павлова Катерина Ростиславівна 218301 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

295,538

10 7648992 668939
Раковець Оксана Валеріївна 265849 B20 13.07.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

296,132

11 8258542 668939
Семенюк Тетяна Миколаївна 204089 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

261,75

12 8078946 668939
Сорочук Аліна Юріївна 218437 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

364,041

13 7325395 668939
Ткач Віка Юріївна 218440 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

346,179

14 7129433 668939
Шумський Роман Володимирович 218404 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Українська мова та 
література. Світова 
література

372,559

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7275802 667471
Гуліта Анастасія Миколаївна 218337 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

392,196

2 7126597 667471
Назарчук Олександра Володимирівна 218334 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

402,32

3 7634188 667471
Пилип`юк Надія Валентинівна 218397 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

397,143

4 7114370 667471
Статок Зоряна Сергіївна 218405 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

393,142

5 7076837 667471
Числова Наталія Сергіївна 218444 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова та література 
(польська). 
Переклад

400,143

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8126007 672863
Гаврилюк Софія Володимирівна 219398 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

378,879

2 7159336 672863
Гладун Ірина Вікторівна 219389 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

363,66

3 8280442 672863
Градиська Аліна Леонідівна 219413 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

391,585

4 7133425 672863
Карплюк Яна Сергіївна 219388 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

410,196

5 7124573 672863
Кополовець Ірина-Ангеліна Вячеславівна 219383 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

413,902

12



6 7740263 672863
Кукла Яна Валеріївна 219397 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

399,83

7 7124116 672863
Лук`янець Діана Ігорівна 219382 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

354,804

8 7045318 672863
Мазурик Інна Валеріївна 219392 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

416,415

9 7229179 672863
Марчук Ірина Миколаївна 219391 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

412,83

10 7070103 672863
Рушанян Ярина Оганесівна 094622 B20 19.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

365,4

11 7781636 672863
Сардига Іванна Михайлівна 219470 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

382,683

12 7108870 672863
Сірук Юлія Валентинівна 219462 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

411

13 7149465 672863
Спориш Яна Сергіївна 219461 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(англійська). 
Переклад

364,732

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7111549 671623
Осіпович Іванна Володимирівна 124308 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(німецька). 
Переклад

389,371

2 7934394 671623
Студенна Людмила Ігорівна 128338 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(німецька). 
Переклад

376,384

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7097498 664439
Кипра Катерина Сергіївна 219415 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(французька). 
Переклад

352,585

2 8052995 664439
Мартинюк Анна Володимирівна 219362 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(французька). 
Переклад

394,611

3 7130777 664439
Тимошишина Наталія Сергіївна 219449 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Мова і література 
(французька). 
Переклад

377,879

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8258831 671931

Вакулюк Соломія Олександрівна 219380 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

358,267

2 7168528 671931

Гарань Наталія Миколаївна 219363 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

388,933

3 7096668 671931

Горайчук Юлія Сергіївна 219429 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

384,613

16



4 7150934 671931

Дзюбак Тетяна Валеріївна 219351 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

404,199

5 7071410 671931

Кутовой Владлен Владленович 219350 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

406,733

6 7095641 671931

Марченко Катерина Анатоліївна 219352 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

399,599

7 7288072 671931

Николаєвич Соломія Андріївна 219447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

391,933

8 7734387 671931

Петрук Ольга Вікторівна 219453 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

355,257

9 7451202 671931

Серватович Вікторія Олександрівна 219451 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп’ютерна 
лінгвістика

355,399

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7604843 674333
Бурик Юрій Ростиславович 219745 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

314,489

2 7152051 674333
Мельничук Софія Олександрівна 219751 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

353,906

3 7047366 674333
Шабала Ольга Володимирівна 219827 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

353,906

4 7151117 674333
Ющук Максим Петрович 219868 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економіка довкілля 
і природних 
ресурсів

303,795

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7387530 684671 Оголюк Василь Михайлович 217959 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 320,668

2 7809621 684671 Подолець Всеволод Володимирович 217954 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 339,944

3 8305888 684671 Поліщук Олександр Анатолійович 217971 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 314,722

4 7928972 684671 Рудницький Владислав Русланович 217957 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Політологія 329,873

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7757876 675701 Гаврилюк Сергій Ярославович 200227 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 330

2 7065934 675701 Голубовський Іван Миколайович 217560 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 341,4

3 7444622 675701 Мисак Вікторія Володимирівна 219910 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 340,868

4 8162903 675701 Притка Іванна Анатоліївна 217614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 354,073

5 7068265 675701 Собуцька Аліна Вікторівна 217552 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 322,146

6 7085079 675701 Цвігун Ольга Сергіївна 217557 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Психологія 357,019

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7082625 675700

Генелюк Анна Олексіївна 217564 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

356,8

2 7044446 675700

Луців-Шумська Наталія Олександрівна 217545 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

369,073

3 7146903 675700

Мушкевич Валентин Олегович 36996942 BC 07.07.2009 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

400

21



4 7284605 675700

Сляднєва Вероніка Андріївна 217542 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

331,235

5 7130527 675700

Татоян Христина Гаріківна 217572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

313,8

6 7730027 675700

Цесля Тамара Іванівна 217548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія 
(психологічне 
консультування та 
психотерапія)

327,4

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

054 Соціологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8358494 756307 Остапчук Роман Григорійович 148877 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціологія 256,679

2 7849551 756307 Яцюк Анастасія Романівна 141967 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціологія 272,527

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7447337 753859
Березна Тетяна Сергіївна 218317 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

387,587

2 7557911 753859
Васюхник Ірина Степанівна 218331 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

366,589

3 8153176 753859
Наход Аліна Василівна 218328 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

372,388

4 7700057 753859
Пунтус Марія Володимирівна 218428 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

381,472

5 7615540 753859
Ройко Юлія Андріївна 218406 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

380,529

24



6 7593649 753859
Соляник Олена Андріївна 218408 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Журналістика і 
соціальні 
комунікації

386,634

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7114759 674265 Герасимчук Христина Олександрівна 222769 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 351,901

2 7156678 674265 Гордійчук Анна Юріївна 219808 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 338,799

3 7714350 674265 Мельничук Дмитро Миколайович 187270 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 339,166

4 7150057 674265 Подолець Анастасія Юріївна 219828 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 374,322

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7163538 702004 Божко Сергій Станіславович 219800 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 383,898

2 7140929 702004 Боричевська Ірина Григорівна 219736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 351,86

3 7114890 702004 Босак Олександр Русланович 219804 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 364

4 7078709 702004 Корнієнко Валерія Олександрівна 219806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 321,758

5 8367163 702004 Романенко Катерина Олександрівна 218414 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 331,294

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7074203 719193 Бурда Анна Михайлівна 219753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 352,528

2 7063876 719193 Дитина Ольга Миколаївна 219742 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 323,864

3 7514130 719193 Ковальчук Лариса Василівна 219360 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 389,732

4 8389411 719193 Кравчук Анастасія Олександрівна 219779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 324,136

5 8195698 719193 Крет Микола Андрійович 218111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 326,668

6 8254493 719193 Токарчук Марина Андріївна 219831 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 359,788

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7643556 689615 Бочаров Ілля Євгенійович 219740 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

347,776

2 8096131 689615 Голубчук Ігор Миколайович 225708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

352,674

3 7144747 689615 Мул Вікторія Сергіївна 222774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

358,828

4 7496118 689615 Остапюк Тетяна Юріївна 219735 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

334,3

5 7082976 689615 Приймачук Жанна В`ячеславівна 111509 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

324,978

6 7083365 689615 Сосовська Олена Сергіївна 219874 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

357,898

7 7122184 689615 Хмеляр Вікторія Юріївна 219830 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

343,287

8 7147855 689615 Шимчук Олександр Олександрович 219456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

350,868

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

081 Право Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7138369 730288 Вишневська Діана Юріївна 218074 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 163

2 7121284 730288 Кацевич Крістіна Олександрівна 070730 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,75

3 7167984 730288 Лінік Ігор Анатолійович 218085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,5

4 7047957 730288 Макарчук Аліна Валеріївна 218076 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,75

5 7042409 730288 Пеньшіна Сюзанна Олександрівна 218077 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160,25

6 7072651 730288 Тьохта Едуард Ігорович 218169 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 171,25

7 7163305 730288 Шопік Марина Миколаївна 218191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 166,25

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7039055 676575 Бондарук Юрій Вікторович 187284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

352,445

2 8027721 676575 Буткевич Олександр Анатолійович 187268 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

338,166

3 8249514 676575 Давидюк Олена Вікторівна 187260 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

331,557

4 8189833 676575 Лаврененко Олег Олександрович 066004 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

331,875

5 7106706 676575 Поручинський Богдан Андрійович 187277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика

347,722

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7414164 674331 Дем`яновський Богдан Васильович 187263 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 256,779

2 7040559 674331 Денисюк Злата Ярославівна 219369 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 307,415

3 8018325 674331 Котяй Світлана Русланівна 187241 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 334,832

4 7060674 674331 Панасюк Альона Романівна 187281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 294,388

5 7062026 674331 Погосян Наталія Валентинівна 187258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 318,823

6 7444865 674331 Хведенчук Валентина Миколаївна 187303 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біологія 274,858

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8108325 679491 Ахнюк Мирослава Миколаївна 218030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 314,129

2 7757057 679491 Солоха Анжеліка Валеріївна 218021 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 252,635

3 8070508 679491 Ціпан Ірина Ігорівна 218017 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 310,8

4 7985235 679491 Юрим Юрій Олександрович 203160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 289,825

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7161759 679490 Матора Віктор Андрійович 217998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Заповідна справа 316,073

2 7691961 679490 Радько Тетяна Володимирівна 217988 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Заповідна справа 268,733

3 7168456 679490 Юхимнюк Наталія Віталіївна 218008 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Заповідна справа 265,2

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7276317 718196 Андрощук Оксана Олександрівна 218023 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 325,629

2 7223228 718196 Довганич Лідія Іванівна 218025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 305,629

3 7478424 718196 Ковальчук Денис Олександрович 218003 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 293,175

4 7779893 718196 Кузьмич Інна Володимирівна 218028 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 307,629

5 7156834 718196 Мігальчук Іванна Сергіївна 217995 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 332,118

6 7063754 718196 Приступа Ілона Вячеславівна 218000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 354,529

7 7056134 718196 Сабанюк Анастасія Юріївна 218026 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 316,717

8 7103362 718196 Соколовська Лілія Петрівна 217992 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 340,589

35



9 7110517 718196 Цалковський Назар Миколайович 218002 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 328,353

10 7135530 718196 Цимбалюк Іванна Віталіївна 217994 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 317,352

11 7109487 718196 Черчик Валентин Володимирович 217996 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімія 319,705

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7810924 680501 Гуда Владислав Віталійович 202694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 295,882

2 8099863 680501 Дмитрук Тарас Володимирович 202683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 317,668

3 7055865 680501 Захарчук Дана Миколаївна 202721 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 308,5

4 8271391 680501 Капуза Вадим Вікторович 202732 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 264,129

5 8265294 680501 Петрина Олексій Сергійович 203148 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 329,243

6 7640238 680501 Попович Юрій Анатолійович 203186 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 297,083

7 7405948 680501 Сахарук Вячеслав Володимирович 203166 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 323,676

8 7946420 680501 Слюсарчук Андрій Вікторович 203192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 273,566

37



9 7055864 680501 Фенко Вікторія Олегівна 203182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 319,917

10 8397014 680501 Хомук Андрій Павлович 203193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Гідрологія 299,478

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

104 Фізика та астрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7088753 731313 Мирончук Денис Борисович 218044 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

313,667

2 7085900 731313 Одарчук Юлія Олегівна 207880 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

286,721

3 7123108 731313 Федонюк Юрій Анатолійович 218046 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

379,804

4 7155038 731313 Шкабура Андрій Віталійович 218049 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізика та 
астрономія

272,733

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7674271 737236 Гаврилюк Віктор Вікторович 218043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 290,467

2 7043290 737236 Дейна Вадим Віталійович 218042 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 319

3 7066051 737236 Мура Богдан Володимирович 218033 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 289,867

4 7068411 737236 Сташук Роман Сергійович 218036 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Прикладна фізика 378

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7739853 720990 Білоус Андрій Олександрович 202691 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

387,251

2 8264067 720990 Вдовичук Ірина Ігорівна 202660 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

359,433

3 7879728 720990 Долик Ганна Михайлівна 202666 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

314,866

4 7131731 720990 Іванчук Юлія Олександрівна 202667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

313

5 7787529 720990 Лапюк Софія Василівна 202680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

315,134

6 7901560 720990 Недбайло Денис Русланович 202664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

321,514

7 7167115 720990 Олексюк Денис Михайлович 203157 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

311,832

8 7065931 720990 Павловіч Неделько Борівоєвич 074678 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

303,783

41



9 7157081 720990 Семенюк Олександр Іванович 203162 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

366,418

10 8263952 720990 Цекот Аліна Олегівна 203154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна та 
соціальна географія

337,676

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8258074 737099 Жигалло Микола Костянтинович 219708 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 400,929

2 7042971 737099 Занюк Ярослав Русланович 219713 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 302,693

3 8144965 737099 Мамчич Іван Ярославович 134646 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 344,93

4 7042530 737099 Міщук Антон Юрійович 219667 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 380,77

5 7077225 737099 Морозюк Тетяна Вікторівна 219680 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 360,902

6 7049502 737099 Омелянчук Тетяна Володимирівна 219663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 344,154

7 7076576 737099 Савчук Таїсія Миколаївна 219683 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 342,611

8 7075700 737099 Свиріпа Валентина Ігорівна 219679 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 354,804

43



9 7078774 737099 Трофимчук Марія Анатоліївна 219704 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 349,513

10 7582474 737099 Фещук Сергій Юрійович 219701 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Математика 306,185

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8123843 680220
Гальченко Владислав Олексійович 219686 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

388,116

2 7160232 680220
Глущук Тарас Олексійович 219675 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

332,743

3 8071806 680220
Євдокимов Олег Ігорович 225712 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

352,314

4 7152563 680220
Жумік Владислав Миколайович 219669 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

351,536

5 7531534 680220
Куцик Юлія Віталіївна 219710 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

370,047

45



6 7793222 680220
Понепаляк Андрій Андрійович 219678 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

363,953

7 7740962 680220
Свереда Віталій Олександрович 219689 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

340,906

8 8410738 680220
Сидорук Богдан Вікторович 219707 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

342,743

9 7528202 680220
Шишкін Віктор Олександрович 219694 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Комп'ютерні науки 
та інформаційні 
технології

366,047

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7054356 718808 Єфімчук Катерина Дмитрівна 202675 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

316,157

2 7069199 718808 Захарчук Дмитро Романович 202672 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

348,968

3 7069200 718808 Кортоус Микола Миколайович 202653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

330,157

4 7062313 718808 Морозюк Богдан Олександрович 202671 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

317,593

5 7113250 718808 Назарук Владислав Ігорович 217937 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

266,668

6 7062317 718808 Семенець Денис Леонідович 203143 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

384,689

7 8043429 718808 Строчик Оксана Юріївна 203146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Геодезія та 
землеустрій

379

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7060503 684303 Горшкова Віра Костянтинівна 217556 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 325,8

2 7155925 684303 Гура Наталія Олександрівна 219088 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 331,765

3 7124397 684303 Дем`янчук Олександр Васильович 219104 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 309,965

4 7126555 684303 Журавлюк Денис Вікторович 219117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 318,282

5 7949365 684303 Зуйко Марина Володимирівна 219081 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 311,619

6 7119136 684303 Левусь Максим Юрійович 219125 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 353,625

7 7955911 684303 Лежненко Наталія Віталіївна 219121 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 321,907

8 7084615 684303 Мельничук Марія Сергіївна 219194 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фізична терапія 310,365

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7223627 717773 Баранович Іванна Володимирівна 219975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 347,39

2 7162755 717773 Гитюк Олена Михайлівна 217918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 297,217

3 7105661 717773 Годунко Марія Юріївна 219976 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 363,434

4 7075403 717773 Дунайчук Олена Іванівна 219980 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 299,217

5 7203541 717773 Савчук Павліна Анатоліївна 220053 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 326,956

6 7083416 717773 Шевченко Дмитро Сергійович 219998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 317,733

7 8030959 717773 Шиліпук Тетяна Валентинівна 145838 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 285,713

8 7063692 717773 Шозда Маргарита Євгеніївна 220055 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Соціальна робота 363,739

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7708161 721994 Берегова Маргарита Василівна 202663 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

344,823

2 7084598 721994 Вірна Інна Святославівна 202736 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

345,913

3 7450998 721994 Клим`юк Юлія Олегівна 202669 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

334,559

4 7058386 721994 Лук`янова Катерина Віталіївна 088775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна справа

369,359

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7102147 710036 Арендарчук Анастасія Анатоліївна 202731 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 373,61

2 7049838 710036 Дробецька Влада Сергіївна 202657 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 335,295

3 7041674 710036 Матвійчук Софія Ігорівна 202737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризм 363,764

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7277769 674320 Васюхник Андрій Сергійович 217911 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Державна служба 398,454

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7136686 683242

Бондарук Вікторія Василівна 219600 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

370,634

2 7140613 683242

Рихлюк Ольга Олегівна 219582 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
інформація та 
суспільні 
комунікації

381,934

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7056338 673856 Кисіль Світлана Вікторівна 219606 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

390,64

2 7060495 673856 Клімчук Катерина Миколаївна 219643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

392,164

3 7091704 673856 Лисковець Діана Володимирівна 219623 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародні 
відносини

386,6

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7066961 674248 Патійчук Юлія Юріївна 219576 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Регіональні студії 369,211

2 7675138 674248 Сахнюк Анна Василівна 219579 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Регіональні студії 349,82

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 21-С(з)

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7072316 729451
Андрюхіна Вікторія Олександрівна 219618 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

346,02

2 7056559 729451
Костюк Дарина Вікторівна 219611 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

383,981

3 7894001 729451
Петрик Ілля Володимирович 219473 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Міжнародні 
економічні 
відносини

398,266

56


